Associagéo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Patrocinio Paulista SP
Mantenedora: E.E.E. Juca de Andrade

w|o
I Secretaria municipal de Educagao
i Diretoria de ensino regido Franca
APAE Utilidade Publica Municipal Em 17/09/1986 — Lei N° 1145
Utilidade Publica Estadual Em 05/09/1995 - Decreto N° 40.298
P:;‘l’s"(g'f"gp Utilidade Publica Federal pela Portaria N° 2 De 15/01/1996
CNPJ: 52.386.372/0001-00 - Inscricéo Isenta

Escola de Educagéo Especial - Processo N° 779/1704/95 e Portaria N° 185/96 — CNES 2745518
Enderego: Avenida Diamante,1 .413 - Jd. Marumbé Cep: 14415-000
Patrocinio Paulista — SP Fone: (0xx16) 3145-1846 Email: financeiro@apaepatrociniopaulista.org.br

Patrocinio Paulista, 05 de agosto de 2019

Oficio n° 72/2019

ASSUNTO: Encaminhamento, Prestagdo de Contas Parcial do Exercicio de 2019.
INTERESSADA: APAE DE PATROCINIO PAULISTA

Prezada senhora,

A Associacdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Patrocinio Paulista vem por
meio deste, encaminhar a documentagdo relativa & prestagdo de contas do Termo de
Colaboragédo firmado com a Prefeitura Municipal de Itirapué referente ao més de julho de
2019.

Sendo o que se apresenta para o momento, desde ja agradecemos e
aproveitamos para remeter-lhe cordiais saudagdes e fraternal deferéncia.

Atenciosamente,

Deffise Helena Rigo
Aux administrativo

lima.Sra.

Eliana Spineli

Setor de Contabilidade
Itirapua - SP
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Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Patrocinio Paulista SP
Mantenedora: E.E.E. Juca de Andrade
Secretaria municipal de Educacéo

Diretoria de ensino regido Franca

Utilidade Publica Municipal Em 17/09/1986 - Lei N° 1145
Utilidade Publica Estadual Em 05/09/1995 - Decreto N° 40.298
Utilidade Publica Federal pela Portaria N° 2 De 15/01/1996
CNPJ: 52.386.372/0001-00 ~ Inscrigéo Isenta
Escola de Educagao Especial - Processo N° 779/1704/95 e Portaria N° 185/96 — CNES 2745518

Enderego: Avenida Diamante,1413 - Jd.Marumbé Cep: 14415-000 Patrocinio Paulista - SP
Fone: (0xx16)3145-1846 Email:financeiro@apaepatrociniopaulista.org.br

ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS
RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPUA

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
CNPJ: 52.386.372/0001-00

ENDEREGO E CEP: AVENIDA DIAMANTE, 1.413, JD. MARUMBE — PATROCINIO PAULISTA / SP
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC: SIRLENE RODRIGUES DE ALMEIDA

CPF: 787.665.596-34

OBJETO DA PARCERIA: Constitui objeto deste Termo de Aditamento a parceria estabelecida pela
Administragdo Publica com a organizagdo da Sociedade, a Associagéo de Pais e Amigos dos Excepcionais
de Patrocinio Paulista para execugo do Servigo de atendimento de educandos que necessitam de apoio
permanente pervasivo com deficiéncia intelectual ou deficiencia multipla associada a Deficiéncia Intelectual,
conforme estabelece o Termo de Referencia e Plano de Trabalho, parte integrante da Dispensa de
Chamamento n° DS CH 01/2018.

EXERCICIO: JULHO 2019

ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
Adttamento Temmo de Colaborsiglo | gyap4g 31/12/2018 a 31/12/2019 R$23.895,00
n° 01/2018
Aditamento n°®
Aditamento n°®
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
PII)\‘I\J\AJ( E)Eg:\sgge PR:G;?SS?R” DATA DO REPASSE Dg{{{%&g’%E VALORES &i‘)’ASSADOS
15/02/2018 R$4.425,00 08/02/2019 R$4.425,00
15/03/2019 R%$4.425,00 26/03/2019 R$4.425,00
15/04/2019 R$4.425,00 09/05/2019 R$4.425,00
15/05/2019 R$5.310,00 29/05/2019 R$5.310,00
15/06/2019 R$5.310,00 25/06/2019 R$5.310,00
(A) SALDO DO EXERCCO ANTERIOR R$0,00
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$23.895,00
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$0,00
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3) R$0,00
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) R$23.895,00
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA R$0,00
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) R$23.895,00

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.

(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.
O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da Associagéo de Pais e Amigos dos Excepcionais vem
indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no exercicio/2018 bem como as despesas a
pagar no exercicio seguinte.
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Associagédo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Patrocinio Paulista SP
Mantenedora: E.E.E. Juca de Andrade

Secretaria municipal de Educacéo
Diretoria de ensino regido Franca

Utilidade Publica Municipal Em 17/09/1986 — Lei N° 1145
Utilidade Publica Estadual Em 05/09/1995 - Decreto N° 40.298
Utilidade Publica Federal pela Portaria N° 2 De 15/01/1996

CNPJ: 52.386.372/0001-00 — Inscrigéo Isenta
Escola de Educagao Especial - Processo N° 779/1704/95 e Portaria N° 185/96 — CNES 2745518

Enderego: Avenida Diamante, 1413 - Jd.Marumbé Cep: 14415-000 Patrocinio Paulista - SP
Fone: (0xx16)3145-1846 Email:financeiro@apaepatrociniopaulista.org.br

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4):

CATEGORIA OU
FINALIDADE DA
DESPESA (8)

DESPESAS

CONTABILIZADAS

NESTE EXERCICIO
(R$)

DESPESAS
CONTABILIZADAS EM
EXERCICIOS
ANTERIORES E PAGAS
NESTE EXERCICIO (R$)
(H)

DESPESAS
CONTABILIZADAS

NESTE EXERCICIO E

PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$) ()

TOTAL DE
DESPESAS
PAGAS NESTE
EXERCICIO
(R$) (J= H+1)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE EXERCICIO A
PAGAR EM
EXERCICIOS
SEGUINTES (R$)

Recursos
humanos (5)

R$23.649,20

R$23.649,20

Recursos
humanos (6)

Medicamentos

Material médico
e hospitalar (*)

Géneros
alimenticios

QOutros materiais
de consumo

Servigos
médicos (*)

Outros servigos
de terceiros

Locagéo de
imoveis

Locagdes
diversas

Utilidades
publicas (7)

Combustivel

Bens e materiais
permanentes

Obras

Despesas
financeiras e
bancarias

R$71,23

R$71,23

Outras
despesas

TOTAL

R$23.720,43

R$23.720,43

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(5) Salérios, encargos e beneficios.
(6) Autdnomos e pessoa juridica.
(7) Energia elétrica, agua e esgoto, gas, telefone e internet.
(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisicdes e os compromissos assumidos que nzo s&o classificados contabilmente como DESPESAS,
como, por exemplo, aquisicéo de bens permanentes.
(9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE
EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de muita por atraso, o resultado néo deve aparecer
na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas
sa0 contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas
de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da area da Saude.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R$23.895,00
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+1) R$23.720,43
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J - F)] R$174,57
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO -

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K - L) R$174,57
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Associagido de Pais e Amigos dos Excepcionais de Patrocinio Paulista SP
Mantenedora: E.E.E. Juca de Andrade
Secretaria municipal de Educacgéo
Diretoria de ensino regido Franca

Utilidade Publica Municipal Em 17/09/1986 — Lei N° 1145
Utilidade Publica Estadual Em 05/09/1995 - Decreto N° 40.298
Utilidade Publica Federal pela Portaria N° 2 De 15/01/1996
CNPJ: 52.386.372/0001-00 — Inscrigao Isenta
Escola de Educagio Especial - Processo N° 779/1704/95 e Portaria N° 185/96 — CNES 2745518

Enderego: Avenida Diamante,1413 - Jd.Marumbé Cep: 14415-000 Patrocinio Paulista - SP
Fone: (0xx16)3145-1846 Email:financeiro@apaepatrociniopaulista.org.br

Declaro, na qualidade de responséavel pela entidade supra epigrafada,
sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagéo
dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho
aprovado, proposto ao Orgéo Publico Parceiro.

Patrocinio Paulista, 05 de agosto de 2019

Responsavel pela Organizagdo da Sociedade Civil
SIRLENE RODRIGUES DE ALMEIDA

PRESIDENTE /-,
ASS: X Jppuuathns-

/‘

/




Banco do t3rasil Pagmma 1 de |

g % (332020751031739016
S } Extrato conta corrente 02/08/2019 07:57:58
Cliente - Conta atual
Agéncia 24155
Conta corrente  37685-X ASSOC P A E SUS
Periododo o7/2010
Langamentos
baIaDnt'cete movID"L‘e nto A9-origem - Lote Histdrico Documento Valor R$ Saldo
25/06/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior /062.82 C
04/07/2019 0000 13105 109 Pagamento de T?tulo 70.401 702,000 © 7/360.82C
POLICARD SYSTEMS E SERV S/A
05/07/2019 2415 99015 470 Transfer?ncia enviada k 552.415.000.037.557 956,80 D
05/07 2415 37557-8 DEBORA DE CAST ;
05/07/2019 2415 99015 470 Transfer?ncia enviada 552.415.000.037.557 974,64 D “
05/07 2415 37557-8 DEBORA DE CAST /
05/07/2019 2415 99015 120 Transferido para Poupan?a 556.730.510.006.206  2.276,79 D .
05/07 6730 510006206-8 SIMONE APARECI /
05/07/2019 0000 13105 109 Pagamento de T?tulo 70.501 702,00 D
POLICARD SYSTEMS E SERV S/A /
05/07/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr. Disponiv 70.502 1.21440D
033 0374 24685423801 ROSELI DE FIGUEIR
05/07/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr. Disponiv 70.503  1.041,26 D
237 2430 29622320864 VANIA BORGES PINT
05/07/2019 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 831.861.200.295.884 10,18 D
Cobranga referente 05/07/2019
05/07/2019 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 831.861.200.295.885 10,18 D 174,57 C
Cobranga referente 05/07/2019
31/07/2019 0000 00000 999SALDO 174,57 C
OBSERVAGOES:

Transacdo efetuada com sucesso por: JB661673 SIRLENE R ALMEIDA.

https://aapi. bb.com.br/aapi/home V2. bb?tokenSessao=alad42af7fdd21459904794121db... 02/08/2019



Demonstrativo

Periodo de Referéncia
01/07/2019 a 31/07/2019

Pedido de Venda

Razdo Social

CEI/CNPJ

ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE

PATROCINIO PAULI

52.386.372/0001-00

Plano de Venda

Pré-Pago

Data de Entrega

05/07/2019

Namero do Pedido

756688

Valor Total

702,00

V.
Total

V.
Unitario

Qtde

Cartao Descrigcao Nome CPF

Tipo

Departamento:

Tarifa Por Crédito
Misponibilizado

R$
6,00

ALIMENTACAO UP

BRASIL

4 R$ 1,50

R$
6,00

Total Departamento

Departamento: GERAL
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390.311.508- 1 R$ R$
174,00 174,00

86

DENISE HELENA RIGO

3083 45%* **xxx  A| IMENTACAO UP
BRASIL
3083 45%* #x¥*  ALIMENTACAO UP

3833

Crédito

R$

R$
174,00 174,00

832.873.618- 1

72

RANULFO FERREIRA DE

ALVARENGA

BRASIL

3834

Crédito

R$ -

R$
174,00 174,00

ALIMENTACAO UP raT1ANA CORREA FALEIROS ‘6‘_3/9'374'878' 1

BRASIL

3083 45%* xxkx

9236

Credito

R$
696,00

Total Departamento

R$

702,00 /
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Boleto Bancario
Imprima em impressora a Laser ou Jato de Tinta é
Selecione a impress&o para qualidade normal porque Imprimir
em qualidade rascunho o leitor do banco recusara

Banco Itau S.A. 341-7 RECIBO DO PAGADOR!
Beneficiario

00904851000195 Agéncia/Codigo Beneficiario Data do Documento Vencimento

UP BRASIL - POLICARD 0148/536816 04/07/2019 09/07/2019
SYSTEMS £ SERVICTS

:aégdgs PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE Numero Documento Nosso Numero Valor do Documento
PATROC 756688 109016886195 702,00
Demonstrativo Pedido Financeiro

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO.

L ' Autenticacio mecinica

Corte na linha abaixo

Banco Itau S.A. 341-7 34191.09016 68861.950142 85368.160009 8 79450000070200
N, / Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO. 09/07/2019
Beneficiario 2 < "
Agé sdido B -
UP BRASIL - POLICARD SYSTEMS E SERVICOS o i odgn Denshictio
AV PARK SUL, 60, CENTRO, MATIAS BARBOSA - MG 9830451000185 41401538815
Data do documento Numero do Documento  |Espécie Aceite Data do Processamento Nosso Numero
04/07/2019 756688 DS N 04/07/2019 109016886195
Uso do Banco Carteira MOEDA Quantidade Valor (=) Valor Documento
109 R$ 702,00

nstrugoes (-) Descontos/Abatimentos

e e
") Dulias Cedugoes

Boleto produto pré-pago - ndo efetuar pagamento apds vencimento.

AUP BRASIL - POLICARD SYSTEMS E SERVICOS doravante Contratada informa que: (+) Mora / Multa / Juros

Para contrato com empresas privadas, apos 5 dias uteis sem confirmagéo de pagamento do referido titulo, o |(*) Outros Acréscimos
bloqueio temporario da utilizagdo dos cartdes sera realizado conforme artigo Xl da clausula nona, prevista
originalmente em contrato. (=) Valor Cobrado

Pagador
ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE PATROC
AVENIDA DO DIAMANTE, 1413 , 1413
MARUMBE - PATROCINIO PAULISTA/SP - 14415000
CGC/CPF: 52386372000100

~ HU—-——

Autenticagao Mecénica

P &



10/07/2019 matiasbarbosa.genfe.com.br/?pagina=nfse_autenticar&nota=1103943&docto=009049510001858&cod_verificacao=10180227

NUMERO DA NOTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATIAS BARBOSA 1103943

AVENIDA CARDOSO SARAIVA, 305 - 36120-000 - CENTRO - MATIAS BARBOSA - MG
CNPJ - 18.338.194/0001-03 - TELEFONE (32) 3273-5506 - 3273-5507
DEPARTAMENTO DE FAZENDA

08/07/2019 08:38:51

RPS: 1103293 - SERIE: NF - DATA RPS: 08/07/2019 08:38:51 CODIGO DE VERIFICAGAO

10180227
PRESTADOR DE SERVIGOS
CPF/CNP.J: 00.904.951/0001-95 INSCRIGAO MUNICIPAL: 4152
NOME/RAZAQ SOCIAL: UP BRASIL - POLICARD SYSTEMS E SERVICOS S. A
ENDERECO AV PARK SUL, 60 - PARK SUL - 36120000
' MUNICIPIO: MATIAS BARBOSA = MG A E-MAiL;.NFSé@ﬁﬁLICARD.COM.B‘R
TELEFONE: (34) 3233-3400 ' = |
TOMADOR DE SERVIGOS
CPF/CNPJ: 52.386.372/0001-00 INSCRIGAO MUNICIPAL: N/A
NOME/RAZAO SQOCIAL: ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE PATROC
" ENDERECO: AVENIDA DO DIAMANTE, 1413 - MARUMBE - 14415-000
MUNICIPIO: PATROCINIO PAULISTA CUF:SP | E-MAIL: FlNANCEtRO@A#AEPAkaCINiOPAUUSTA.ORG.BR

SERVICO PRESTADO: 829979902 - 17.11 - 2,00% - ADMINISTRACAO EM GERAL INCLUSIVE DE BENS E NEGOCIOS DE TERCE

NAT. OPERACAO: TRIBUTAGAO NO MUNICIPIO

PRODUTOS
QUANTIDADE = UNIDADE DISCRIMINACAO | VALOR | TOTAL
40 UN  CARTAO PADRAO ALIMENTACAO - PAT 174,00 696,00
TOTAL 696,00
SERVICOS
CODIGO DISCRIMINACAO VALOR TOTAL
3319 TAXA DE ADMINISTRACAQ ‘ 6,00 6,00
TOTAL 6,00
VALOR TOTAL DAS DEDUGOES (R$) = BASE DE CALCULO (R$) ALIQUOTA (%) VALOR DO ISS (R$) VALOR TOTAL DA NOTA:
0,00 . 6,00 2,00 0,12 702,00
INCONDICIONADOS (R$) CONDICIONADOS (R$)
0,00 0,00
IMPOSTOS FEDERAIS ‘ ) _ - ‘
PIS: COFINS: IR: INSS: csLL:

0,00 0,00 0, 00 0,00 0,00

OBSERVACAOD
- Pedido: 756688

Data/Hora da Impressao: 10/07/2018 06:57:10 -v 1.2

matiasbarbosa .oenfe.com.br/?x::éainamfse autenticar&nota=1103943&docto=00904951000195&cod_ verificacao=10180227

| DATA E HORA DE EMISSAQ |

11



AVISO E RECIBO DE FERIAS

AVISO PREVIO DE FERIAS
NOTIFICAGAO
Nome do empregado Numero Carteira Profissional Série
DEBORA DE CASTRO CARDOSO 039364 400
PERIODOS
De Aquisigao De Gozo das Férias De Abono
01/07/2018 A 30/06/2019 10/07/2018 A 24/07/2019 = 15 Dias
BASE PARA CALCULO PROVENTOS E DESCONTOS
Faltas nao justificadas: 00 Feérias: 780,00 P
Salario Base: 1.560,00 1/3 das Férias: 260,00 P
Média Horas: 0,00 Abono de Férias: 0,00
Média Valores: 0,00 1/3 do Abono de Férias: 0,00
Outras Vantagens: 0,00 Adicional do Dobro das Férias: 0,00
TOTAL BASE CALCULOC: 1.560,00 1/3 do Dobro das Férias: 0,00
Saldrio Familia: 0,00
12 Parcela 13° Salario: 0,00
Desconto da Previdéncia: 83,20 D
Desconto do imposto de Renda: 0,00
i TOTAL DOS PROVENTOS: 1.040,00 P
TOTAL DOS DESCONTQOS: 83,20 D
TOTAL LIQUIDO: 956,80 P

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-do concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua disposigao fica a
importancia liquida de R$ 956,80 (novecentos e cinglienta e seis reais e oitenta centavos) a ser paga adiantadamente.

CIENTE,

Data: 10/06/2019

DEBORA DE CASTRO CARDOSO

ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE PATROCINIO PAULISTA

RECIBO DE FERIAS

_<bi da firma ASS DE PAIS E

AMIGOS DOS EXCEP DE PATROCINIO PAULISTA, estabelecida a AVENIDA DIAMANTE, 1413 em PATROCINIO

PAULISTA a importancia de R$ 956,80(novecentos & cinqlienta e seis reais e oitenta centavos) que me & paga adiantadamente por motivo das minhas
férias regulares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigdo acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu

ciente. Para clareza e documento

Data: 08/07/2019
PATROCINIO PAULISTA

firmo o presente recibo dando plena e geral quitacao.

DEBORA DE CASTRO CARDOSO




AVISO DE FERIAS

PATROCINIO PAULISTA, 10 de Junho de 2019

Sr.. DEBORA DE CASTRO CARDOSO
C.T.P.S.: 039364 Serie: 400

Nos termos das disposigdes legais vigentes, suas férias serdo concedidas conforme o]
demonstrativo abaixo:

Periodo Aquisitivo................  01/07/2018 - 30/06/2019
Periodo de Gozo............... 10/07/2019 - 24/07/2019
Retorno ao trabalho.............  25/07/2019

A remuneragé@o correspondente as férias, e se for o caso, ao abono pecuniario e ao
adiantamento da gratificagédo de natal encontra-se no caixa e podera ser recebida em 08/07/2019.

Favor apresentar a sua Carteira de Trabalho e Previdéncia Social ao Departamento
de Pessoal para as anotagdes necessarias.

ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE DEBORA DE CASTRO CARDOSO
PATROCINIO PAULISTA
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Transferéncia entre contas diversas

ragia 2 uc o
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Debitado
Nome ~ ASSOC P A E SUS B
Agéncia 2415-5
Conta corrente 37685-X
Creditado
Nome  DEBORA DE CASTRO CARDOSO o
Agéncia 2415-5
Conta corrente 37557-8
Valor 974 .64
Data Nesta data

JC393237 FERNANDA D GIMENES

Assinada por
JB661673 SIRLENE R ALMEIDA

Transagéo efetuada com sucesso.

05/07/2019 15:46:41
05/07/2019 15:58:07

Transagéo efetuada com sucesso por: JB661673 SIRLENE R ALMEIDA.

;“ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE PATROCINIO PAULI
i CNPJ: 52.386.372/0001-00 CC: CONVENIO/RECURSO FRO. Folha Mensal
Mensalista Junho de 2019
s Now g0 Fundondne —TEC Beparaments i
57 DEBCRA DE CASTRCO CARDOSO 252320 24 1
SECRETARIA Admissédo: 01/07/2014
Cddigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
8731 | DIAS NORMAIS 30,00 1.560,00 %
204 VALE ALIMENTACAQ 174,00 174,00 g
207 FARMACIA 187,67 187,67 8 2
308 | ASSISTENCIA MEDICA 272,89 272,89(| § |3
&=
318 VALE ALIMENTACAQ 174,00 174,00 E &
598 385, 8,00 124,80 &8 |8
'y 2
r
o <
3 2
\( g
a
E
o
3
3
8
5
2
3
a8
Tolal de Vencimenlos Total de Dascontos ’
ENTREGA DE ATESTADO MEDICO EM 24 HRS CONF NORMA INTERNA 1.734,00 759,36 E 8
[=]
Valor Liquido E> 874,64 ’
Suldno Base Sai. Contr. INSS Bage Cale. FGTS F.G.T.S do Méy Bage Célc. IRRF Faa RRF
1.560,0 1.560,00 1.56C, 00 124,80 1.245,61 0,00

httos //aani.bb.com. br/aapi/homeV2.bb?tokenSessao=01 cbd0116a0al7f0a65000c145.

05/07/2019
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g i (G336051545173299043
H o / :58:
§ Transagdes Pendentes 05/07/2019 15:58:07
Aplicagdo em poupanga ' “
Debitado
Nome  ASSOCPAE SUS ' '
Agéncia 2415-5
Conta corrente 37685-X
Creditado
Nome  SIMONE APARECIDA DE PAULA
Agéncia 6730-X
Conta corrente 510006206-8
Variagdo 51
Valor 2.276,79
Data Nesta data
Assinada por JC393237 FERNANDA D GIMENES 05/07/2019 15:46:18
JB661673 SIRLENE R ALMEIDA 05/07/2019 15:58:07
Transacéo efetuada com sucesso.
e Transag&o efetuada com sucesso por: JB661673 SIRLENE R ALMEIDA.

$5 DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE PATROCINIQ PAULI
CNEJ: 52.386.372/0001-00 CC: CONVENIO/RECURSO PRO. folha Mensal
Mensalista Junho de 2019
™ Codigo  Nomn do Fundonano TBO ~ Depataments. — Flal |
68 SIMONE APARECIDA DE PAULA 111510 31 1
GESTORA Admiss3o: 05/01/2016
Cddigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
§781| DIAS NORMAIS 27,00 2.995,20 2
304 | VALE ALIMENTACAO 174,00 174,00 e
931|1/3 DAS FERIAS 33,33 110,94 H 2
8783 | DIAS FERIAS 3,00 332,80 § |
ASSISTENCIA MEDICA 242,25 242,25( 2 &
3~] ASSISTENCIA ODONTOLOGICA 81,36 81,36|| & :
319| DESC. VALE ALIMENTACAO 174,00 174,00 2 3
$37{ ADLANTAMENTO DE FERIAS 0,00 403,80(| = 2
12| INSS FERIAS 9,00 39,94|| §
821 | INSS DIFERENCA FERIAS 11,00 8,87 2
998 I.N.S.S. 11,00 329,47|| =
992 IMPOSTO DE RENDA 7,50 56,46 3
a
Tolal de Vencimentos. Total de Dascontos
ENTREGA DE ATESTADC MEDICO EM 24 HRS CONF NORMA INTERNA 3.612,94 3.336,15 g
aor Liqido 53 2.276,79
P— Suldno Base Sal. Contr, INSS Base Célc. FGTS F.G.T.S do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF
3.328,00 3.438,94 3.438,94 275,10 2.656,86 7,50

httos://aapi. bb.com.br/aavi’homeV2.bb?tokenSessao=01 cbd0116a0a17f0a65000c145..  05/07/2019




Demonstrativo

Periodo de Referéncia
01/07/2019 a 31/07/2019

Pedido de Venda

Razdo Social

CEI/CNPJ

ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE

PATROCINIO PAULI

52.386.372/0001-00

Plano de Venda

Pré-Pago

Data de Entrega

05/07/2019

NOmero do Pedido

756688

Valor Total

702,00

V.
Unitario Total

V.

Qtde

Cartao Descricao Nome CPF

Tipo

Departamento:
Tarifa Por Crédito
Nisponibilizado

R$
6,00

ALIMENTACAO UP

BRASIL

4 R$ 1,50

R$
6,00

Total Departamento

Departamento: GERAL
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R$

R$
174,00 174,00

1

390.311.508-

86

DENISE HELENA RIGO

ALIMENTACAO UP

BRASIL

3083 45%# *xkx

3833

Crédito

R$

R$
174,00 174,00

832.873.618- 1

72

RANULFO FERREIRA DE

ALVARENGA

ALIMENTACAQ UP

BRASIL

3083 45%* *rxx

3834

Crédito

R$

R$
174,00 174,00

1

67

TATIANA CORREA FALEIROS 439-374.878-

ALIMENTACAO UP

BRASIL

3083 45 kxkx

9236

Crédito

R$

696,00

Total Departamento

R$
702,00
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https://wss.upbrasiI.com/SGP/GeraDemonstrativoDepartamento.aspx



N

Boleto Bancario

Imprima em impressora a Laser ou Jato de Tinta
Selecione a impressdo para qualidade normal porque
em qualidade rascunho o leitor do banco recusara

élmpnmtr

SYSTEMS E SERVICTS

Banco Itau S.A. 341-7 RECIBO DO PAGADOR
Beneficiario

00904951000195 Agéncia/Cédigo Beneficiario Data do Documento Vencimento

UP BRASIL - POLICARD 0148/536816 04/07/2019 09/07/2019

Pagador

PATROC

ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE Umero Documento

756688

Nosso Numero

109016886195

Valor do Documento

702,00

Demonstrativo

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO.

Pedido Financeiro

Corte na linha abaixo

Banco Itau S.A.

34191.09016 68861.950142 85368.160009 8 79450000070200

Local de Pagamento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO.

Vencimento
09/07/2019

Beneficiario

UP BRASIL - POLICARD SYSTEMS E SERVICOS
AV PARK SUL, 60, CENTRO, MATIAS BARBOSA - MG

Cnpj

0004851000195

Agéncia/Cédigo Beneficiario
0148/536816

Data do documento Numero do Documento  |Espécie Aceite Data do Processamento Nosso Numero
04/07/2019 756688 DS N 04/07/2019 109016886195
Uso do Banco Carteira MOEDA Quantidade Valor (=) Valor Documento
R$ 702,00

nstrugoes

originalmente em contrato.

Pagador

CGC/CPF: 52386372000100

Para contrato com empresas privadas, apos 5 dias Uteis sem
bloqueio temporario da utilizagdo dos cartdes seré4 realizado

ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE PATROC
AVENIDA DO DIAMANTE, 1413 | 1413
L MARUMBE - PATROCINIO PAULISTA/SP - 14415000

Boleto produto pré-pago - nio efetuar pagamento apos vencimento.

A UP BRASIL - POLICARD SYSTEMS E SERVICOS doravante Contratada informa que:

confirmagao de pagamento do referido titulo, o
conforme artigo Xll da clausula nona, prevista

(-) Descontos/Abatimentos

F N ARG e g
") WUlas Ueduyoes

(+) Mora / Multa / Juros

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

L

.




s —————— . . ) "
10/07/2019 manasbarbosa.genfe.com,br/?pagma=nfse_autent|car&nota=1 103943&docto=009049510001 95&cod_verificacao=10180227

NUMERO DA NOTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATIAS BARBOSA 1103943

ety AVENIDA CARDOSO SARAIVA, 305 - 36120-000 - CENTRO - MATIAS BARBOSA - MG

e CNPJ - 18.338.194/0001 -03 - TELEFONE (32) 3273-5506 - 3273-5507
DEPARTAMENTO DE FAZENDA

RPS: 1103293 - SERIE: NF - DATA RPS: 08/07/2019 08:38:51

DATA E HORA DE EMISSAQ
- 08/07/2019 08:38:51

CODIGO DE VERIFICACAO

101 80227
PRESTADOR DE SERVICOS ‘ - e
CPF/CNPJ: 00.904.951/0001-95 INSCRICAO MUNICIPAL 4152
NOME/RAZAO SOCIAL: UP BRASIL POLICARD svsrsms E SERVICOS SA. |
ENDERECO: AV PARK SUL, 60 - PARK SUL - 36120000 |
MUNICIPIO: MATIAS BARBOSA UFMG | E-mAl NFSE@POLICARD.COM.8R
TELEFONE: (34) 3233-3400 -
TOMADOR DE SERVIGOS
CPF/CNPJ: 52.386.372/0001-00 INSCRIGAO MUNICIPAL: NIA
NOME/RAZAO SOCIAL: ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE PATROC
™ ENDEREGO: AVENIDA DO DIAMANTE, 1413 - MARUMBE - 14415-000
MUNICIPIO: PATROCINIO PAULISTA UF:SP | E-MAIL: FlNANCEIRO@APAEPATROCiNIOPAULISTA ORG.BR

SERVICO PRESTADO: 829979902 - 17.11 - 2,00% - ADMINISTRACAO EM GERAL INCLUSIVE DE BENS E NEGOCIOS DE TERCE

NAT. OPERAGAO: TRIBUTAGAO NO MUNICIPIO

PRODUTOS
QUANTIDADE UNIDADE DISCRIMINAGAO : VALOR i TOTAL
4.0 UN - CARTAO PADRAO ALIMENTACAO - PAT 174,00 696,00
TOTAL 696,00
SERVICOS
CODIGO DISCRIMINACAO VALOR TOTAL
3319 TAXA DE ADMINISTRACAQO 6,00 6,00
TOTAL 6,00
VALOR TOTAL DAS DEDUCOES (R$)  BASE DE CALCULO (R$) | ALIQUOTA (%) VALOR DO ISS (R$) VALOR TOTAL DA NOTA:
0,00 3 6,00 2,00 0,12 702,00
DESCONTOS o _ _ B
INCONDICIONADOS (R$) CONDICIONADOS (R$)
0,00 0,00
IMPOSTOS FEDERAIS
PIS: COFINS: IR: INSS: CSLL:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OBSERVACAO
- Pedido: 756688

Data/Hora da Impressao: 10/07/2019 06:57:10 -v 1.2

matiasbarbosa .oenfe.com.br/?o‘éd‘i'na=nfse autenticar&nota=11 03943&docto=009049510001 95&cod_verificacao=10180227 1/1
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DOC ou TED Eletronics

Agéncia

Conta corrente

Banco

Agéncia (sem Dv)
Conta corrente (com
DvV)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagéo SISBB
Assinada por

33 BANCO SANTANDER (BRASIL) S A

Pagina 3 de 5

—
Debitado
e . . : S
37685-X ASSOCP A E SUS
Creditado

374 PATROCINIO PAULISTA
10092828

246.854.238-01
ROSELI DE FIGUEIREDO
CREDITO EM CONTA
70.502

1.214,40

05/07/2019

4FE50C62C2C4ED52

JC393237 FERNANDA D GIMENES
JB661673 SIRLENE R ALMEIDA

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB661673 SIRLENE R ALMEIDA.

e —— S s

CNPJ:

ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPR DE
52.386.372/300L—OC

PATROCINIO PAULI

Mensalista

05/07/2019 15:47:12
05/07/2019 15:58:07

CC: CONVENIO/RECURSO PRO.

Nome do Fungonanc

Folha Mensal
Junho de 2019

7

T3dgo (v et 05
98 ROSELI DE FIGUEIREDO 514225 62 ]
SERVICOS GERAIS Admissio: 03/10/2018
Cédigo | Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
8781| DIAS NORMAIS 30,00 1.320,00
204 VALE ALIMENTACAO 174,00 174,00
312| DESC. VALE ALIMENTACAG 174,00 174,00 3
998 NS 4 8 8,00 105, 60 ‘§
&
€
g
H
<

Declaro ter recebido a Importancia liquida discriminada neste recibo.

Tolal ds Vencimentos Total de Descontos

ENTREGA DE ATESTADG MEDICO EM 24 HRS CONF NORMA INTERNA 1.494,00 279,60
Iwwuman ED l.214,‘ﬂ
suldno Bage Sel Conwr. INSS Bsse Caic. FGTS F.G.T.S do Més Hase Cdlc. IRRF Faxa RRF
I".320,00 1.320,00 1.32¢,00 105,60 1.214, 49 0,00

httne//aani hh com hr/aani/hamea V) hh?2talanQaccan=N1 AhANT 1RaNa 1 70nLennnn 1AC

NE 1N\ 1A <« A~



Banco do prasil Fagina 4 ae >

f———
DOC ou TED Eletronico ~ e—" e cererem——— -
Debitado
ey ek e S P
Conta corrente 37685-X ASSOC P A E SUS
Creditado

Banco 237 BANCO BRADESCO SA.

Agéncia (sem DV)
Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

NUmero documento
Valor

Data transferéncia

"C" - CPF/ICNPJ
diferente

2430 PATROCINIO PAULISTA
111392

296.223.208-64

VANIA BORGES PINTO
CREDITO EM CONTA
70.503

1.041,26

05/07/2019

Autenticagéo SISBB  8491E7551 B4A34F7

Assinada por JC393237 FERNANDA D GIMENES
JB661673 SIRLENE R ALMEIDA

Transagéo efetuada com sucesso.

05/07/2019 15:47:41
05/07/2019 15:58:07

Transagéo efetuada com sucesso por: JB661673 SIRLENE R ALMEIDA.

ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE PATROCINIO PAULT )
ﬂlfl- 52.386.372/0001-00 CC: CONVENIO/RECURSO PRO folha Mensal
e o S o Horista Junho de 2019

TBO ) Wal
Codigo Noma do ¥ unGonano i o 7
7 % BORGES D INTH DTl -
B 552? fam--g -y Admissio: 20/09/2018
SERVICOS GEZRAIS
Codi Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos A
1g0 : - 5
94 HORAS NORMAIS 125,00 883,75 §

1 RAS F s 5 ;

HORAS REPOUSO REMUNERADO _23,00 i;g,og § "
VALE ALIMENTACAO ;7f,00 65,60 g
SALARIO FAMILIA 2,00 / —_ g
- - 9"

%| DESC. VALE ALIMENTACAO *14,90 84,84 : s
393|1.8.5.5 8,00 7 { g
2981 T.N.§.85., g £

g 2
e © <
\ {
®
8
8
3
8
Total de Vencmentos Total de Dascontos
o 8
e Y 2
ZNTREGA DE ATESTADC MEDICO EM 24 HRS CONF NORMA INTERNA 1.300,10 258,84 =z
ENLIRLGA L9 3 W 5
Valor Liquido = 1.041,26
- Salério Bsse Sat. Contr, INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Caic. IRRF Faxa RRF
7507 1.060,50 1.06C, 5C 84,84 596,48 0,00
7
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